29 марта 2019 г. г. Нижний Новгород

заместитель директора филиала Агентства автомобильного

транспорта в Приволжском федеральном округе (секретарь

Аттестационной комиссии)

Бафанов Артем Павлович

Болотин Сергей Николаевич начальник ОАДН и КМАП

Ворожейкин Сергей Николаевич

УТВЕРЖДЕНО

И.о. председателя Аттестационной комиссии

                                                         С.Н. Ворожейкин

Присутствовали:

заместитель начальника Приволжского МУГАДН (и.о.

председателя Аттестационной комиссии)

ПРОТОКОЛ № 5

заседания Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения

свидетельства профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика по Кировской,

Нижегородской областям, Удмуртской Республике, Республике Марий Эл

Члены комиссии:

Учебная организация, осуществляющая дополнительной обучение в области профессиональной компетентности

междунарожных автомобильных перевозчиков: ОДПО УКЦ АСМАП, г. Нижний Новгород

1 2 3

1 Агафонов Федор Николаевич сдал

2 Бажура Сергей Станиславович сдал

3 Валл Эдуард Яковлевич не сдал

4 Голубин Александр Викторович сдал

5 Грязнов Дмитрий Анатольевич сдал

6 Зайцев Евгений Алексеевич не сдал

7 Кудрявцев Роман Андреевич сдал

8 Морданов Александр Юрьевич сдал

9 Морозов Александр Сергеевич сдал

10 Панкратов Олег Вениаминович сдал

11 Поспелов Павел Алексеевич сдал

12 Пырьев Александр Сергеевич сдал

13 Рыжов Игорь Вячеславович не сдал

14 Семенов Игорь Николаевич сдал

15 Скворцов Павел Петрович сдал

16 Солнцев Анатолий Владимирович сдал

17 Устинов Артем Вадимович сдал

18 Федоров Иван Николаевич сдал

19 Чиркин Андрей Андреевич сдал

20 Шакирзянов Артур Ильясович сдал

21 Шестинников Александр Владимирович сдал

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства

профессиональной компетентности  для водителей автомобилей, осуществляющих

перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

№

п/п
ФИО (полностью)

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

22 Шляев Александр Петрович не сдал

23 Юлаев Максим Андреевич сдал

Секретарь комиссии: А.П.Бафанов

Член комиссии: С.Н.Болотин

II. О результатах аттестации.

Выслушали:

Секретаря комиссии: А.П.Бафанова

Решили:

Аттестацию проходили 23 кандидата, успешно аттестовано 19 кандидата (82,6%)

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими знаниями, необходимыми для работы

водителями автомобилей, осуществляющих перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении